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山東新華製藥股份有限公司
Shandong Xinhua Pharmaceutical Company Limited
（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）
（股份編號：0719）
臨時股東大會決議公告
誠如日期為二零一四年一月二十九日臨時股東大會通告及二零一四年二月十三日經修訂的臨時股東大會通告中所述，山東新華製藥股份有限公司（「本公司」）之臨時股東大會（「臨時股東大會」）於二零一四年三月十八日（星期二）下午二時在中華人民共和國（「中國」）山東省淄博市高新區魯泰大道1號舉行，主席要求投票表決建議決議案，決議案由本公司股東（除山東新華醫藥集團有限責任公司（「新華集團」）及其聯繫人放棄於臨時股東大會對普通決議案1投票的權利外）批准，本公司董事會（「董事會」）欣然公佈有關本公司臨時股東大會表決決議案的結果如下：
	
	普通決議案
	贊成票數及所
佔百分比
	反對票數及所佔百分比
	棄權票數及所佔百分比
	總票數

	1.
	審議並批准本公司于山東產權交易中心以不超過人民幣1.12億元的價格投標山東淄博新達制藥有限公司（「新達制藥」）40%之股權，及本公司與華魯控股集團有限公司就新達制藥40%之股權訂立之收購協議及其項下擬進行的交易（倘投標成功）；並授權任何一名或多名董事簽立、加蓋印章、簽署、執行、交付所有有關文件，並於彼╱彼等可能酌情認為必要、適宜之情況採取所有有關行動，以令新達制藥收購事項生效。
	11,159,951
(100%)
	0
	0
	11,159,951

	2.
	選舉劉洪渭先生為本公司獨立非執行董事。
	177,275,571
(99.9999%)
	0
	100

(0.0001%)
	177,275,671


於臨時股東大會日期，本公司的已發行股份總數為457,312,830股，其中包括307,312,830股於深圳證券交易所上市的 A 股及150,000,000股於香港聯合交易所上市的 H 股。此乃股份持有人有權於臨時股東大會上出席，以及對所有建議決議案投票贊成或反對的股份總數。除了持有本公司已發行股本總數約36.32%，即166,115,720股A股的新華集團已於臨時股東大會上放棄對普通決議案1投票的權利外，對於上述於臨時股東大會上通過的決議案的投票，股東並無任何限制。
本公司的國內會計師信永中和會計師事務所（「信永」）作為監票人履行了本公司同意的相關程序，其中包括核對本公司點算投票結果的計算準確性、比較將由本公司收集的表決表格上的投票表決結果及向本公司提供實質的結果。由信永所履行的該等工作並不構成一項核數，因此，對於表決結果既不作保證、亦不構成法律詮釋或就表決結果的合法性事項提供意見。
                                                                承董事會命
山東新華製藥股份有限公司
                                                               張代銘先生
                                                                董事長
中國•淄博，二零一四年三月十八日
於本公告日，董事會之成員如下：
	執行董事：
張代銘先生（董事長）
杜德平先生
趙松國先生

	獨立非執行董事：
朱寶泉先生
劉洪渭先生


	非執行董事：
任福龍先生
徐  列先生
趙  斌先生
	








PAGE  
1

